attribui

attribui possint, deq; ijs Metropolitanum ad
 tentia confici possit, à Sanctis. D. N. opem implorandam, & eius au-
 thoritatem interponendam curabit. Hæc autem vnio beneficiorum ex
 præscripta Concilij Tridentini formula locum habeat, etiam si benefi-
 cia sint reseruata, vel affecta, nec per resignationes ipsorum benefico-
 rum, vniones, & applicationes suspendi, vel impediri possint, sed omni-
 no quacumque vacatione, etiam si in curia effectū suum sortiantur, &
 quacumque constitutione non obstante, succedente vero casu, quo
 per vniones effectum suum sortientes, vel aliter Seminarium ipsum, in
 totū, uel in partem dotatum reperiat, tūc portio ex singulis beneficijs
 vt supra detracta, & incorporata ab Epō prout res ipsa exegerit, in totū,
 vel pro parte ad ratam remittatur. Volentes autem præmissa prout in
 ipsa Prouinciali Synodo rectè, piè, atq; prudenter gesta, constituta, &
 ordinata fuere, debitæ executioni demādari, omnia, & singula superius
 narrata ad sancti operis Seminariorum huiusmodi commodum, & in-
 crementum constituta, auctoritate Apostolica, tenore præsentū ex cer-
 ta nostra scientia confirmamus & approbamus, ac illis perpetua, & in-
 uiolabilis nostræ firmitatis robur adijcimus, eaque per nos confirmata,
 & approbata fore, & esse, & ab omnibus cuiuscūque gradus & quibus-
 cumque exemptionibus, & priuilegijs munitis, etiam nullius Diæcesis
 in Concilij Tridentini generalitatem, quos illa quomodolibet conce-
 nunt, & in posterum concernere poterunt, inuiolabiliter obseruari de-
 bere statuimus, suppletes omnes & singulos iuris, & facti defectus, si
 qui forsan interuenerint in eisdem: Necnon præsentium litterarum &
 in eis contenta quacumque, ex quauis causa de surreptionis, vel ob-
 ptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis nostræ defectu, nullatenus
 notari, vel impugnari posse; sed suos plenarios, & integros effectus for-
 tiri, & irrefragabiliter obseruanda esse. Sicque per quoscumque qua-
 uis auctoritate, etiam Episcopali dignitate fulgentes sublata eis, & eo-
 rum cuilibet quauis aliter interpretandi facultate, interpretari, ac defi-
 niri debere, ac quidquid secus super his à quoquam quauis auctori-
 tate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, irritum, & inane de-
 cernimus, & declaramus. Non obstantibus præmissis, ac Constitu-
 tionibus, & ordinationibus Apostolicis, ac Prouincia præfatæ, illius-
 que Ciuitatum, & Diæcesum, etiam iuramento, confirmatione Apo-
 stolica, uel quauis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus,
 priuilegijs quoque, indultis, & litteris Apostolicis illis, & quibusuis
 eorum personis, & locis Ecclesiasticis sub quibuscumque tenoribus,
 & formis, ac cum quibusuis etiam derogatorijs derogatorijs, &
 alijsque efficacioribus, & insolitis clausulis, irritantibusque & alijs de-
 cretis in genere vel in specie, ac alijs quomodolibet concessis, ac etiam
 iteratis